VALISANNIO
‘ / DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
n.10 del 7.09.2021

A AL . B " . . . - . - o
cg%gﬁ &ﬁ.a‘%ﬁu?ﬂ&eﬁﬁr il sostegno alla internazionalizzazione mediante erogazione di voucher per manifestazioni

fieristiche di rilievo internazionale anno 2021.

IL Direttore

- richiamato I'art.12 dello Statuto di Valisannio il quale prevede che “Il direttore assicura I'esecuzione delle
decisioni del Consiglio di amministrazione”;

- richiamata la determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di Benevento n. 96 del 2.08.2021 con
la quale é stato approvato e pubblicato il bando per il sostegno all’internazionalizzazione delle imprese della
provincia attraverso voucher per manifestazioni fieristiche di rilievo internazionale da erogare in regime de
minimis;

- considerato che con la predetta determinazione camerale e stato approvato uno stanziamento complessivo
pari a €.30.000,00 e Valisannio e stata individuata quale soggetto gestore;

- presoatto che i termini di invio delle domande telematica sono dalle ore 9.00 del 25 agosto 2021 e fino al 30
novembre 2021, salvo chiusura anticipata per esaurimento del fondo;

- richiamato I'art. 5 del bando in cui e previsto che per essere ammesse a contributo le imprese devono
presentare domanda in data antecedente a quella di inizio della manifestazione, cosi come risulta dall’Elenco
delle manifestazioni allegato al bando;

- atteso che Valisannio, in qualita di soggetto gestore, interviene con un contributo a fondo perduto a favore
dei soggetti beneficiari nella misura del 50 % delle spese ritenute ammissibili e sostenute e documentate;

- considerato che Valisannio ha attivato le procedure relative alla gestione telematica delle pratiche attraverso
i servizi Infocamere Agef —Telemaco — Servizi E- gov e Agef gestione contributi, si & regolarmente profilata
per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR impresa e si € abilitata
al rilascio del CUP — Codice unico di progetto;

- visto il bando e i relativi criteri di ammissibilita;

- tenuto conto dell’istruttoria dell’ufficio in ordine alla legittimita e regolarita procedimentale

- considerato che alla data del 6 settembre 2021 sono pervenute n. 5 domande per voucher fieristici
ammissibili per un importo complessivo di €. 13.760,00:

DETERMINA

- diritenere ammissibili a contributo le domande di richiesta di contributo delle seguenti imprese che hanno

superato la fase istruttoria per gli importi preventivati e per un impegno complessivo di €. 13.760,00:

N. data Denominazione CF/Partita IVA Sede Importo Denominazione Fiera Paese | COR
Protocollo ammissibile
8106 del EUVITIS 21 SRL 08875011218 Ponte €.2.245,00 Vinitaly Special Edition Italia 5942050
25.08.2021 17/19 ottobre 2021
8153 del A & M CALZATURE DI | MNRNTN60H13C106G | Castelfranco | €.4.000,00 Fiera Internazionale di UE 5942097
25.08.2021 | ANTONIO MAINIERO in Miscano Marsiglia
24 sett./4ott. 2021
8164 del LA VINICOLA DEL 00879640621 Faicchio €.2.435,50 Tuttofood — Tuttowine Italia 5942108
25.08.2021 | TITERNO SRL 22/26 ottobre 2021
8228 del ALMAR SRL 07508090631 Benevento €.3.113,50 Mets Trade- Marine UE 5942042
27.08.2021 Equipment Trade Show
16/18 novembre 2021
8255 del IST IMPIANTI SOLARI BRNPQL85511A783I Bucciano €.1.966,00 11 Salone del Camper Italia 5942116
27.08.2021 | TEDESCO DI 11/19 settembre 2021
BERNARDO
PASQUALE

- dinotificare I'esito dell’istruttoria a tutte le imprese, tramite pec;
- diprendere atto cha la liquidazione degli importi ammissibili e a fianco di ciascuna impresa riportato avverra
secondo le modalita disciplinate dall’art.9 del bando in oggetto e pertanto a presentazione gi regolare

rendicontazione'delle spese preventivate; ]
‘\\ ;\ K ok ok ok K K
Il Responsabile del Procedimento Il Direttor //\

8/ Gievann Pe% Dott. Luca- \J\@’z\ ~J



